
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2023.gada 15.novembrī       Nr. 80/2023 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

2. Par lokālplānojumu teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes ielas 

apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai 

3. Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.19/23 “Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem Baltezera ciema teritorijai pie 

Olīves, Mārsilu, Diānas un Lottes ielām un atļautā izmantojuma detalizācijai “Detālplānojuma 

nekustamajiem īpašumiem ar kadastra Nr.8060-003-0275 un 8060-003-0274” teritorijai” 

4. Par Ropažu novada pašvaldības vizuālā stila grāmatas apstiprināšanu 

5. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu Ezermuižas ielas un Zālīšu ielas apkārtnē, Berģos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

6. Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 6. septembra lēmumā Nr. 2668 “Par 

detālplānojuma projekta zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80960021838, Garā iela 16, 

Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu” 

7. Par nekustamā īpašuma Krastmalas iela, Garkalnes pagastā, daļas pārbūvi 

8. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu  

9. Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai  

10. Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai  

11. Par personas izslēgšanu no 1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama pašvaldības 

piederošas telpas izīrēšana vispārējā kārtā  

12. Par speciālistam izīrētās dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

13. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

14. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

15. Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana ar 

pagaidu dzīvojamām telpām  

16. Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu  

17. Par Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 4.oktobra saistošo noteikumu Nr.29/23 

“Pašvaldības atbalsts bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir 

ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās Ropažu novadā” precizēšanu 

18. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu  

19. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

20. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

21. Par zemes Pērses ielā 17, Berģos, nomu 

22. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā sastāvā 

23. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 8. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 25/22 “Ropažu novada 

pašvaldības aģentūras “Saimnieks” sniegtie pakalpojumi”” apstiprināšanu 

24. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 17.maija lēmumā Nr. 2343 

“Par Ropažu novada izglītības, kultūras un sporta nozaru vidējā termiņa attīstības plāna 2023.-

2028.gadam izstrādi” 

25. Par grozījumiem 2023.gada 14.jūnija lēmumā Nr.2449 “Par nedzīvojamo telpu “Upeslejas 9”, 

Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās nomas tiesību pirmās elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” 

26. Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra numurs 8096 

009 0035 atsavināšanu 

27. Par nekustamā īpašuma “Rādiostacijas mežs”, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 

8096 003 1178) nodošanu Satiksmes ministrijai 

28. Par nekustamā īpašuma Zundagu iela 23, Priežlejas atsavināšanu 

29. Par nekustamā īpašuma Dārzu iela 1, Vangažos atsavināšanu 

30. Par autoceļu un ielu uzturēšanas klašu apstiprināšanu 

31. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada domes 

2023. gada 8.marta saistošajos noteikumos Nr.4/23 “Pašvaldības brīvās iniciatīvas pabalsti 

Ropažu novadā”” apstiprināšanu 

32. Par jaunas 20 kV kabeļlīnijas izbūvi pieejamās jaudas palielināšanai un elektroapgādes 

drošuma uzlabošanai Ropažu novadā 

33. Par Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvu 

34. Par Ropažu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas sastāvu 

35. Informatīvais ziņojums par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VANGAŽU SILDSPĒKS” 

kapitāla daļu iegādes procesu 

 
 



3 

 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta, kārtējā sēde) 

 

Sēdē piedalās 16 Ropažu novada domes deputāti: klātienē -  Ainārs Vaičulens, Atis Senkāns, Daiga 

Brigmane, Gundars Krievs, Guntars Kniksts, Guntis Kampe, Rita Riekstiņa-Dolģe, Irēna Krote, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Pēteris Salenieks, Ritvars 

Ziedonis, Gundars Jankovs; attālināti - Renāte Gremze. 

 

Sēdē nepiedalās 2 Ropažu novada domes deputāti: Haralds Burkovskis, Signe Grūbe. 

 

Sēdē piedalās: attālināti - Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks 

Oļģerts Lejnieks, Sporta speciālists Daniels Balodis, Galvenais jurists Karina Saukāne, Juridiskā, 

publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Finanšu un 

grāmatvedības departamenta vadītājs Jolanta Rudzīte, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas 

nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands Siliņš, Attīstības plānošanas departamenta vadītāja 

Linda Čakše, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Armands Bērziņš, Būvvaldes jurists Jānis Cīrulis, 

Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, Teritorijas 

plānotājs Felicita Kārkluvalka, Ceļu inženieris Kaspars Krūmiņš, Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, 

Jurists Dace Malnača, Inženiertīklu inženieris Kaspars Neilands, Vadošais jurists kapitālsabiedrības 

pārvaldības jautājumos Aija Palkavniece, Vides speciālists (nekustamo īpašumu) jautājumos Nora 

Puķīte-Babāne, Būvvaldes vadītāja vietnieks - arhitekts Žanete Reimane, Sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītājs Inese Skrastiņa, Projektu nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Dina Vārslavāne, 

Telpiskais attīstības plānotājs Anna Alvīne Vītola, Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris 

Onskulis, Galvenais jurists Gatis Ābele, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, 

Teritoriālās struktūrvienības vadītājs Agnese Jurika, Jurists Tatjana Vasiļevska, Galvenais jurists 

Gunita Lauriņa, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs - departamenta direktora 

vietnieks Ilze Samsone, Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, PA "Saimnieks" grāmatvede 

Laila Dergača, Vecākais jurists Kristīne Baltiņa, Komisijas lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības 

zemes iegūšanu īpašumā priekšsēdētāja Aina Bernharde, Personāla vadītājs Sanita Grāvīte, Iepirkumu 

nodaļas vadītājs Vineta Neija, Jurists Margarita Vovka, Nekustamā īpašuma speciālists Jānis Valners, 

Ropažu novada Sociālā dienesta vadītāja vietnieks Agnese Alksne, Iekšējās audita nodaļas vadītājs 

Andris Ikvilds; 

 klātienē – Izpilddirektors Maksims Griščenko. 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audio ierakstu nodrošina datorsistēmu administrators Ralfs Dāle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

G.Jankovs ir iesniedzis priekšlikumu - Iekļaut darba kārtībā jautājumu - 2024.gada budžeta 

veidošanas process. 

G.Jankovs pamato savu priekšlikumu. Deputātu diskusijas. V.Paulāne – par domes sēdes darba 

kārtības jautājumu pievienošanu, par budžeta izskatīšanas procesu. 

G.Jankovs atsauc savu priekšlikumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

1.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2839 "Par naudas balvas piešķiršanu 

par sasniegumiem sportā" 

 

 

 



5 

 

2.§ 

Par lokālplānojumu teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes ielas 

apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2840 "Par lokālplānojumu teritorijas 

plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes 

ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai" 

 

 

3.§ 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.19/23 “Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem Baltezera ciema teritorijai pie 

Olīves, Mārsilu, Diānas un Lottes ielām un atļautā izmantojuma detalizācijai “Detālplānojuma 

nekustamajiem īpašumiem ar kadastra Nr.8060-003-0275 un 8060-003-0274” teritorijai” 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2841 "Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.19/23 “Lokālplānojums teritorijas plānojuma 

grozījumiem Baltezera ciema teritorijai pie Olīves, Mārsilu, 

Diānas un Lottes ielām un atļautā izmantojuma detalizācijai 



6 

 

“Detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem ar kadastra 

Nr.8060-003-0275 un 8060-003-0274” teritorijai”" 

 

 

4.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības vizuālā stila grāmatas apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2842 "Par Ropažu novada pašvaldības 

vizuālā stila grāmatas apstiprināšanu" 

 

 

5.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu Ezermuižas ielas un Zālīšu ielas apkārtnē, Berģos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Deputātu diskusijas par Dabas aizsardzības pārvaldes e-pasta vēstuli, par turpmāko procesu un 

risku attīstītājam. Teritorijas plānotājs R.Ķiģelis atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2843 "Par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu Ezermuižas ielas un Zālīšu ielas apkārtnē, 

Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

 



7 

 

6.§ 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 6. septembra lēmumā Nr. 2668 “Par 

detālplānojuma projekta zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80960021838, Garā iela 16, 

Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu” 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2844 "Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 6. septembra lēmumā Nr. 

2668 “Par detālplānojuma projekta zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 80960021838, Garā iela 16, Dreiliņos, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu”" 

 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma Krastmalas iela, Garkalnes pagastā, daļas pārbūvi 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2845 "Par nekustamā īpašuma 

Krastmalas iela, Garkalnes pagastā, daļas pārbūvi" 

 

 

8.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu  



8 

 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2846 "Par dzīvojamās telpas īres 

līguma pārslēgšanu" 

 

 

9.§ 

Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2847 "Par sociālā dzīvokļa 

piedāvāšanu personai" 

 

 

10.§ 

Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 



9 

 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2848 "Par sociālā dzīvokļa 

piedāvāšanu personai" 

 

 

11.§ 

Par personas izslēgšanu no 1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama pašvaldības 

piederošas telpas izīrēšana vispārējā kārtā  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2849 "Par personas izslēgšanu no 

1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

pašvaldības piederošas telpas izīrēšana vispārējā kārtā" 

 

 

12.§ 

Par speciālistam izīrētās dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



10 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2850 "Par speciālistam izīrētās 

dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu" 

 

 

13.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2851 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

 

14.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



11 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2852 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

 

15.§ 

Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana ar 

pagaidu dzīvojamām telpām  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2853 "Par personas izslēgšanu no 

2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām" 

 

 

16.§ 

Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2854 "Par pagaidu dzīvojamās platības 

izīrēšanu" 

 

 

 



12 

 

17.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 4.oktobra saistošo noteikumu Nr.29/23 

“Pašvaldības atbalsts bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir 

ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās Ropažu novadā” 

precizēšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas. Ropažu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece A.Alksne atbild uz 

deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2855 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes 2023.gada 4.oktobra saistošo noteikumu Nr.29/23 

“Pašvaldības atbalsts bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī 

pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās Ropažu novadā” 

precizēšanu" 

 

 

18.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



13 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2856 "Par dzīvojamās telpas īres 

līguma pārslēgšanu" 

 

 

19.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas. R.Riekstiņa-Dolģe – par dzīvokļu izīrēšanu speciālistiem un parādu par 

maksājumiem, par saistošo noteikumu grozīšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Krievs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2857 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

 

20.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas – par parādu un īres termiņu. R.Ziedonis un Ropažu novada Sociālā 

dienesta vadītāja vietniece A.Alksne atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Gundars Krievs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2858 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 



14 

 

21.§ 

Par zemes Pērses ielā 17, Berģos, nomu 

Ziņo G.Krievs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2859 "Par zemes Pērses ielā 17, Berģos, 

nomu" 

 

 

22.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā sastāvā 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2860 "Par izmaiņām Ropažu novada 

pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā sastāvā" 

 

 

23.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 8. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 25/22 “Ropažu novada 

pašvaldības aģentūras “Saimnieks” sniegtie pakalpojumi”” apstiprināšanu 



15 

 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2861 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 8. jūnija saistošajos 

noteikumos Nr. 25/22 “Ropažu novada pašvaldības 

aģentūras “Saimnieks” sniegtie pakalpojumi”” 

apstiprināšanu" 

 

 

24.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 17.maija lēmumā Nr. 2343 

“Par Ropažu novada izglītības, kultūras un sporta nozaru vidējā termiņa attīstības plāna 

2023.-2028.gadam izstrādi” 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par attīstības plāna apjomu, par sasniedzamo rezultātu, līgumiem un 

izmaksām.  Kultūras un sporta nodaļas vadītājs O.Lejnieks atbild uz deputātu jautājumiem. 

G.Krievs – atturēsies balsojumā, jo nav pārliecība, ka saņemsim to, ko par šādu naudu vajadzētu 

saņemt un vai tas ir nepieciešams.  

V.Paulāne – O.Lejniekam sagatavot ziņojumu Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 

komitejā par Attīstības plāna Kultūras sadaļu (cenu aptauja, laika grafiks, darba uzdsevums). 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
4 (Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 



16 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2862 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības domes 2023.gada 17.maija lēmumā Nr. 

2343 “Par Ropažu novada izglītības, kultūras un sporta 

nozaru vidējā termiņa attīstības plāna 2023.-2028.gadam 

izstrādi”" 

 

 

25.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 14.jūnija lēmumā Nr.2449 “Par nedzīvojamo telpu “Upeslejas 9”, 

Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās nomas tiesību pirmās elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2863 "Par grozījumiem 2023.gada 

14.jūnija lēmumā Nr.2449 “Par nedzīvojamo telpu 

“Upeslejas 9”, Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās nomas 

tiesību pirmās elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”" 

 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra numurs 

8096 009 0035 atsavināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



17 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2864 "Par nekustamā īpašuma 

“Tīrumi”, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra 

numurs 8096 009 0035 atsavināšanu" 

 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rādiostacijas mežs”, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 

8096 003 1178) nodošanu Satiksmes ministrijai 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2865 "Par nekustamā īpašuma 

“Rādiostacijas mežs”, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8096 003 1178) nodošanu Satiksmes ministrijai" 

 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma Zundagu iela 23, Priežlejas atsavināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



18 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2866 "Par nekustamā īpašuma 

Zundagu iela 23, Priežlejas atsavināšanu" 

 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma Dārzu iela 1, Vangažos atsavināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par NĪ apgrūtinājumu. Nekustamā īpašuma speciāliste L.Sproģe atbild uz 

deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2867 "Par nekustamā īpašuma Dārzu 

iela 1, Vangažos atsavināšanu" 

 

 

30.§ 

Par autoceļu un ielu uzturēšanas klašu apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par autoceļu klasēm un prioritātēm. Ceļu inženieris K.Krūmiņš atbild uz 

deputātu jautājumiem. V.Paulāne - līdz 16.novembrim tiks iesniegts saraksts ar prioritātēm ceļu 

uzturēšanai un remontdarbiem, kas tiks izskatītas 5.decembra Attīstības komitejā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Renāte Gremze) 

"atturas" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 



19 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2868 "Par autoceļu un ielu uzturēšanas 

klašu apstiprināšanu" 

 

 

31.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada domes 

2023. gada 8.marta saistošajos noteikumos Nr.4/23 “Pašvaldības brīvās iniciatīvas pabalsti 

Ropažu novadā”” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par izmaksu pieaugumu, par vecāku līdzmaksājumu, par iespēju atgriezties 

pie šī jautājuma budžeta izskatīšanas laikā. Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas 

vadītāja vietnieks - ekonomists A.Siliņš atbild uz deputātu jautājumiem. V.Paulāne – Juridiskā, 

publisko iepirkumu un personālvadības departamentam uz nākamo Finanšu komiteju sniegt 

ziņojumu par iepirkumiem, grafikiem un līgumiem saistībā ar ēdinātājiem.  

Tehniskais pārtraukums no plkst.16:31 - 16:41.  

Deputātu diskusijas par iepirkuma specifikācijām un pakalpojuma kvalitāti, par vienotu 

ēdināšanu visā novadā.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2869 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

domes 2023. gada 8.marta saistošajos noteikumos Nr.4/23 

“Pašvaldības brīvās iniciatīvas pabalsti Ropažu novadā”” 

apstiprināšanu" 

 

 

32.§ 

Par jaunas 20 kV kabeļlīnijas izbūvi pieejamās jaudas palielināšanai un elektroapgādes 

drošuma uzlabošanai Ropažu novadā 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 



20 

 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2870 "Par jaunas 20 kV kabeļlīnijas 

izbūvi pieejamās jaudas palielināšanai un elektroapgādes 

drošuma uzlabošanai Ropažu novadā" 

 

 

33.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  

3 (Renāte Gremze - Nepiedalās balsojumā, Guntis Kampe - 

Nepiedalās balsojumā, Gundars Krievs - Nepiedalās 

balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2871 "Par Ropažu novada pašvaldības 

Iepirkumu komisijas sastāvu" 

 

 

34.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas sastāvu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



21 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2872 "Par Ropažu novada pašvaldības 

Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas sastāvu" 

 

 

35.§ 

Informatīvais ziņojums par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VANGAŽU SILDSPĒKS” 

kapitāla daļu iegādes procesu 

 

Izpilddirektors M.Griščenko sniedz ziņojumu. 

 

Deputātu diskusijas. Izpilddirektors M.Griščenko un vadošais jurists kapitālsabiedrības pārvaldības 

jautājumos A.Palkavniece atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

 

V.Paulāne informē par nogādāto autobusu Bojarkas pilsētai. 

 

 

V.Paulāne apsveic klātesošos Latvijas 105.dzimšanas dienā un pateicas visiem par ieguldīto darbu. 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 29.11.2023. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 17:47 

 

Sēdes protokols parakstīts: 21.11.2023. 


